國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：張容
電話：02-33663988
電子信箱：ronchang@ntu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月1日
發文字號：校文字第1120100412 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：演講資訊、海報attch1 attch2

主旨：臺灣歐洲聯盟中心、法國在臺協會及本校文學院於112年11
月21日邀請法國學者 Philippe Descola來臺進行英文演
講，講題：「Ways of Worlding: An Anthropological
Approach」，敬請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍報名，請查
照。

說明：
一、演講相關訊息如下：
(一)時間：11月21日（星期二）16時至18時。
(二)地點：本校社科院和碩講堂101教室。
(三)報名網址：https://forms.gle/9kRBgC9qffWHzPQD6。

二、檢附相關資訊及海報。

正本：登載於本校首頁校園公告、本校各學院、人文社會高等研究院、中央研究院、
各國立大專校院、各國立高級中學、各私立高級中學、中華民國比較文學學會
(無附件)、中華民國英美文學學會(無附件)、文化研究協會(無附件)、法國在
臺協會(無附件)、臺灣歐洲聯盟中心

副本：文學院電 子 公 文
交 換 章

國立北門高級中學
112/11/02

1120009050

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁